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1 Para School Day 

Para School Day -viikko järjestettiin Hämeenlinnassa viikolla 36. Ensimmäiset kaksi päivää kiertue 

oli Loimua Areenalla, jossa vierailivat kantakaupungin seitsemäsluokkalaiset ja Saaristen koulu 

kokonaisuudessaan. Työjärjestysten päällekkäisyyksien vuoksi esimerkiksi Kaurialan koulusta 

kiertueella vieraili myös 8. luokkalaisia, koska 7. luokkalaisia oli ryhmäytymispäivässä. Kolme 

seuraavaa päivää kiertue vieraili pitäjissä: Hauholla, Lammilla ja Iittalassa.  Hauholla ja Iittalassa 

kiertueeseen pääsivät osallistumaan kaikki perusopetusikäiset. Lammilla kiertue järjestettiin 

aikataulusyistä vain Konnarin koululla.  

1.1 Tavoitteet ja palaute 

Kiertueen tavoitteena oli, että oppilaat saavat välineitä yhdenvertaisen maailmankuvan 

rakentamiseen ja se antaisi kouluille uusia työkaluja käsitellä erilaisuuden kohtaamista, 

yhdenvertaisuutta ja toisten arvostamista liikunnan avulla. Viikon jälkeen kerätyn palautteen 

jälkeen voidaan todeta, että viikko oli erittäin onnistunut. Palaute kerättiin kiertueeseen 

osallistuneilta koulujen henkilökunnalta. Kuvassa 1 nähdään kyselyyn vastanneiden keskiarvosanat 

ovat noin 4 tavoitteiden onnistumisen osalta. Kuvassa 2 on luettavissa tavoitteiden toteutuminen 

sanallisesti. Voidaan siis todeta, että Para School Day mahdollisti oikeasti kaikkien oppilaiden 

osallistumisen tapahtumaviikkoon ja se lisäsi tietoisuutta soveltavasta liikunnasta ja sen 

muodoista.  
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Kuva 1. Para School Day:n palaute. 

 

Kuva 2. Para School Day:n avoimet palautteet. 

  



 Perintövarojen 

käyttöraportti 

13.10.2023 

 

 

3 
 

1.2 Käytännön järjestelyt 

Para School Dayn kesto oli ryhmäkohtaisesti noin yhden tunnin. Tapahtuman toimintapisteet oli 

suunniteltu sisälle, mutta joissain kouluissa osa toiminnoista järjestettiin tilojen vuoksi myös 

ulkona erityisjärjestelyillä. Koulut jakoivat oppilaat etukäteen valmiiksi ryhmiin toimintapisteitä 

varten. Yhden toimintapisteen kesto oli 15min ja toimintapisteitä oli neljä erilaista. Oppilaat 

kulkivat tapahtumassa opettajan ohjaamana ja opettaja oli vastuussa oppilaista päivän aikana. 

Kiertueeseen osallistuneet oppilaat pääsivät kokeilemaan esimerkiksi bocciaa, 

pyörätuolikoripalloa, näkövammaisten juoksua ja jalkapalloa. 

1.3 Kustannukset 

Kustannukset koko viikon osalta olivat 8000€ ja perintövaroista tähän kohdennettiin 

kokonaisuudessaan haettu 6000€ ja loput aiheutuneet kustannukset katettiin Liikkuva koulu 2023 

-hankkeesta. 
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